7. Pag. 127. *Reges & Principes qui violaverint privilegia Monasteriis à Pontifice concessa, excommunicandos & sua dignitate ac honore privandos esse.*

8. Pag. 130. & 131. *Tertio, quia unusquisque id jure facit, quod ex officio facit : at Pontifex quando deponit Reges contumaces, ex officio id facit, ergo jure id facit, &c. quia Pontifex est universalis Pastor Ecclesie, cui à Christo dictum est, *Pasce oves meas*, &c. Per canes intelliguntur, partim Reges & Imperatores, &c. Igitur hi canes quamdiu *Fidi & excitati sunt*, Pastori ad manum esse debent ; at *si languidi & otiosi, &c.* mox à Pastore submovendi, & ab officio repellendi sunt. Hoc dicat recta ratio.*

9. Pag. 133. *Quæres, quomodo fiat hæc Depositiō ? Respondeo, variis modis fieri potest. Usitatus modus est hic, ut Pontifex absolvat subditos à debito seu vinculo subjectionis, quo obligati sunt suis Regibus, &c. & quidem Potestatem absolvendi accepit Pontifex à Christo his verbis : *Quicquid solveris super terram erit solutum & in cælis* : Est autem legitima causa ex parte subditorum quando Reges, vel*

non defendunt subditos à violenta incursione hæreticorum, vel &c.

10. Pag. 134. Pontifex potest & alio modo id facere, nempe per viam compensationis, quod sic declaro; inter Reges & eorum subditos est mutua quædam promissio & obligatio, &c. si ergo Reges non præstent fidelitatem, ad quam jure obligantur, digni sunt, ut nec subditi præstent ipsis fidelitatem, juxta illud, *Frangenti fidem fides frangatur eidem*, &c. Nihil certius apud Catholicos.

11. Pag. 136. Igitur prima est, ut Rex meritis sit depositionem: nam si meritis non est, deponi non debet. An autem meritis sit, ex prudenti Doctorum ac Piorum hominum Judicio æstimandum est, &c.

Quas Propositiones dictus de Paris, mendacis æque ac imposturis exundare, sibi quidem, cum bona venia Facultatis, videri dixit: novorum errorum ac criminum defensionem Catholicis affingere: inducere periculosa schismata: depravare scripturas sacras: atque ex interpretatione falsa & erronea, dominos temporales juribus suis injuste spoliare: execrabilem Regum & Principum eadem, tanquam rem licitam & gloriosam Christianis proponere: subindeque publicæ pacis extinctionem, prodiones horrendas, & innumeras populorum strages, rebelliones ac seditiosas varias, in regna omnia importare, denique jus divinum & humanum penitus evertere. Quapropter ne tam pestilens venenorum colluvies sit detrimento Republicæ Christianæ; præsertim vero ne regno huic Gallicano causam sui luctus renovet, jam duobus maximis optimis & clementissimis Regibus, ex ipsius sinu uno eodemque parricidii genere funestissimo & prorsus horribili, abreptis; ipse de Paris, dictæ Facultati supplicavit; ut quid ipsa de ejusmodi